2023 年８月 10 日

各 位

会 社 名 三光産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者
取締役

管理統括本部長
阿部 雅弘

 （電話番号 03-3403-8134）

配当予想修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2023 年５月 15 日に公表した 2024 年３月期の期末配当予想を下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末     期末 合計

前回予想

（2023年５月15日公表）
０円 00 銭 ７円 00 銭 ７円 00 銭

今回修正予想

０円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
０円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

２. 理由

当社の配当施策の基本的な考え方は、株主還元を経営上の最重要課題の一つと考え、今後の事業展開に

備えるための内部留保、業績ならびに配当性向等を考慮しながら、安定的な配当を行っていくことを基本

としております。

2024 年３月期の期末配当予想につきましては、業績ならびに今後の事業展開等を勘案いたしまして、

１株当たりの期末配当予想を 10 円とさせていただきます。これにより、年間配当予想は１株当たり 10 円

となります。

以 上